
 

 ビドーニュース 2016 年 12 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

 

「ご使用上の注意」同梱のお知らせとお願い 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、近年手に残った消毒液（アルコール類）の付着などが原因と思われる表面破損（※1）の報告が増

加してきております。その為、2016年 11月より一部弊社製品に下記画像のような「ご使用上の注意」を同梱

させて頂くことになりました。 

今回の「ご使用上の注意」には、施工時だけでなく、使用時の注意事項・お手入れ方法（※2）も併せて記

載しています。末永くご利用頂く為、「ご使用上の注意」をよく読んで頂いて、その内容を先の使用者様にも

お伝え頂きますようお願い致します。 

お客様にご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。 
敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※1 化学物質などの付着は引手の表面破損の原因となります。 

※2 引手のお手入れは「乾拭き」でお願い致します。 

お得意先様各位 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

